
 

Data jsou aktuální na den 19-04-2024 21:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dtsk-hodinky-krugermatz-smartkid-rov-p-19500.html

  
Dětské hodinky Kruger&Matz
SmartKid růžové

Včetně DPH 772 Kč

Bez DPH 638 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 204 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00998925

Popis produktu

Rychla lokalizace
Hodinky SmartKid jsou gadget pro děti, jehož funkčnost ocení i rodiče. Zařízení má modul GPS, který vám umožní
zkontrolovat, kde je vaše dítě v tuto chvíli. Navíc můžete nastavit bezpečnostní oblast - aplikace vás bude upozorňovat, když
dítě opustí určenou zónu.

Vždy v bezpečí
Rychlé lokalizovaní majitele hodinek není jediným prvkem, který zvyšuje bezpečnost. Velkou výhodou funkce SmartKid je
funkce SOS, díky níž bude váš zástupce schopen rychle - jedním tlačítkem - informovat o nebezpečné situaci.

V neustálém kontaktu
Myslíte si, že to není čas pro váš smartphone, ale chcete být ve stálém kontaktu se svým dítětem? Pomocí hodinky Kruger &
Matz SmartKid je to možné! Přístroj má funkci volání a službu WeChat, která vám umožňuje posílat krátké hlasové zprávy.

V neustálém pohybu
Pohyb pro děti je nesmírně důležitý. Přemýšleli jste někdy o tom, kolik času stráví vaše dítě v chůzi nebo v běhu? Odpověď na
tuto otázku je známa hodinkami SmartKid, která díky funkci pedometru počítá počet kroků, které byly provedeny během dne.

Chyťte momenty
Hodinky Kruger & Matz SmartKid jsou vybaveny fotoaparátem, takže vaše dítě může zachytit důležité momenty. Díky speciální
aplikaci můžete pořizovat fotografie pořízené přímo na vašem smartphonu.

Vzdálená péče
K hodinkám byla vytvořena speciální aplikace KrugerMatz SmartKid. Je to díky ní, že obdržíte oznámení, kontaktujte vaše dítě
a rychle je vyhledejte. Navíc díky funkci odběru můžete zkontrolovat prostředí, ve kterém se vaše oddělení nachází kdykoli.

Specifikace:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dtsk-hodinky-krugermatz-smartkid-rov-p-19500.html


 

Displej: 1,54 "- dotyk
Procesor: MTK2503
Operační systém: Linux
Paměť: 32 MB + 32 MB
Síť: GSM 85090018001900 MHz
Umístění: GPS + LBS
Fotoaparát: 0,3 MP
Mikrofon: Ano
Reproduktor: Ano
Stupeň krytí: IP67
Barva: růžová
Kapacita baterie: 400 mAh
Funkce sledování: volání, hra, WeChat, baterka, kamera, krokoměr, budík, SOS
Funkce aplikace: sledování GPS, označení bezpečnostní zóny, kontrola činnosti, správa funkcí sledování
Příslušenství: USB nabíjecí a synchronizační kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

